
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-11-16-000014-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: ТОВ "Українська енергетична біржа"

Номер лоту: F35GL37363

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): ПАТ "БАНК ФОРУМ"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 06.12.2018 09:38:01

Дата та час завершення електронного аукціону: 06.12.2018 16:33:52

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з дебіторської
заборгованості, а саме: -Дебіторська заборгованість за облігаціями та відсотковим доходом по
облігаціям нефінансових підприємств (серія D, UA4000067417 15141 шт.) - Дебіторська
заборгованість за облігаціями нефінансових підприємств (майнові права на відсотковий дохід) (серія
В, UA4000037444) -Дебіторська заборгованість за облігаціями та відсотковим доходом по облігаціям
нефінансових підприємств (серія А, UA4000031652, 20000 шт.) -Дебіторська заборгованість за
облігаціями та відсотковим доходом по облігаціям нефінансових підприємств (серія А,
UA4000027270, 15000 шт.) -Дебіторська заборгованість за облігаціями та відсотковим доходом по
облігаціям нефінансових підприємств (серія А, UA4000126163, 41075 шт.) -Дебіторська
заборгованість за облігаціями відсотковими іменними (серія В, UA230402AB04, 4425 шт.) -
Дебіторська заборгованість за облігаціями відсотковими іменними (серія А, UA4000034078, 8714
шт.) -Дебіторська заборгованість за облігаціями відсотковими іменними (серія В, UA4000016810,
2874 шт.) -Дебіторська заборгованість за облігаціями нефінансових підприємств (серія А,
UA4000145932, 23670 шт.)

Початкова (стартова) ціна лоту: 39 348 679.52 ГРН

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 7 869 735.90 ГРН

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 1 967 433.98 ГРН



Переможець: Учасник ТОВ "ФК"ПРИОРИТЕТ" #40911480

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 06.12.2018 16:33:52

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ «ПРИОРИТЕТ»

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


